
Котовский  муниципальный  район  Волгоградская  область 
Администрация Коростинского  сельского  поселения 

 
 

Постановление 
 

 
от « 28 »  февраля  2025 г.                                                   №10  

 
О внесении изменений в штатное расписание, утвержденного постановлением 
администрации Коростинского сельского поселения от 09.01.2025г №1 «Об 
утверждении штатного расписания на 2025 год». 
 
     На основании распоряжения Администрации Коростинского сельского 
поселения №8-р от 12.02.2025г «О присвоении классного чина»,  в связи с 
кадровыми изменениями в администрации Коростинского сельского поселения 
Постановляю: 

1. Внести с 01.03.2025 года изменение в штатное расписание администрации 
Коростинского сельского поселения. 

2. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Коростинского 
сельского  поселения                                                           С.М. Павловский                                                                              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


